
MUNICIPIO DE ESPERANÇA DO SUL
Protocolo: 2021000546483

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Prefeitura Municipal de Esperança do Sul/RS., comunica que encontra-se aberta a LICITAÇÃO Nº 052/2021 –
CONCORRÊNCIA Nº 003/2021, até às 09 :00 horas do dia 25 de junho de 2021, que visa concessão de linha de transporte
coletivo municipal e posteriormente aproveitamento de linha para o transporte escolar. Informações poderão ser obtidas na
Prefeitura Municipal, no horário das 7:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas ou pelo fone 0xx55 3616 4150 ou no site
www.esperancadosul.rs.gov.br. Esperança do Sul/RS. 21 de maio de 2021. MOISES ALFREDO LEDUR – Prefeito Municipal

Protocolo: 2021000546532

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL
A Prefeitura Municipal de Esperança do Sul/RS., comunica que encontra-se aberta a LICITAÇÃO Nº 053/2021 – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 015/2021, até às 14:00 horas do dia 08 de junho de 2021, que visa a aquisição de madeira serrada
(pranchas e vigas). Informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal, no horário das 7:30 às 11:30 e das 13:00 ás
17:00 horas ou pelo fone 0xx55 3616 4150 e 5536164189, ou no site www.esperancadosul.atende.net. Esperança do
Sul/RS., 21 de maio de 2021. MOISES ALFREDO LEDUR – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ESTRELA
Protocolo: 2021000546531

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2021
O Prefeito torna público que no dia 08 de junho de 2021, às 09h, será realizada através do site www.bll.org.br a sessão pública
para a contratação de empresa para aquisição de UM CAMINHÃO, UMA ROÇADEIRA E UM PERFURADOR DE SOLO, através
do Convênio Nº 874.750/2018/SEAD/CAIXA, conforme Edital e Anexos. Cópias do Edital e anexos poderão ser obtidos no site
supracitado ou no endereço www.estrela.rs.gov.br, bem como informações complementares pelo telefone (51)3981-1025, no
horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h.
Estrela, 21 de maio de 2021.
ELMAR ANDRÉ SCHNEIDER
Prefeito

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2021000546490

Processo Licitatório Nº 87/2021 – Pregão Eletrônico SRP Nº 41/2021. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público
aos interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico, por meio da utilização de recursos da
tecnologia da informação (internet), através do Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br, para
registro de preços para futura aquisição de mobiliário destinados as Escolas da Rede Municipal de Ensino e Secretaria
Municipal de Educação e Cultura . As Propostas de Preços serão recebidas até às 08hs59min (horário de Brasília), do dia
04/06/2021 no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 04 de junho de 2021 , às 9hs
(horário de Brasília), no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen, www.fredericowestphalen-rs.com.br .
Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira,
no horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, pelo telefone (55) 3744-5050.Frederico Westphalen. 21/05/2021.
Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

Protocolo: 2021000546529

Processo Licitatório Nº 88/2021– Pregão Presencial SRP 14/2021. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 7 de Junho de 2021, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº
14/2021, o qual visa registro de preços para futura contratação de horas máquinas destinadas às Secretarias Municipais de
Obras, Industria e Comércio e da Agricultura.. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria
Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-
rs.com.br.ou site: www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen/RS, 21/05/2021. Simone T. Duarti da Silva –
Secretária Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2021000546523

AVISO DE LICITAÇÕES

Porto Alegre, Segunda-feira, 24 de Maio de 2021 137Diário Oficial Nº 105


